[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(двадцать четвертая сессия)

Решение №  176
от__29. 05. 2020
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов
29.05.2020
О внесении изменения в Перечень должностей,
в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупциогенных должностей), утверждённый решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.11.2009 № 238
          Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ                      «О противодействии коррупции»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 3 Перечня должностей в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупциогенных должностей), утверждённого решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.11.2009 № 238 (в редакции решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 30.10.2015 № 259), следующее изменение: слова «перечнем 1» заменить словами «перечнем 3».
     2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда», вступает в силу после официального опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам: местного самоуправления и правоохранительной деятельности (П. П. Яцухно), социальной политики (П. П. Худяков).

Председатель
Прокопьевского  городского
Совета народных депутатов

Н. А. Бурдина
          Глава

города Прокопьевска

            А. Б. Мамаев
 « 29 »  мая  2020
(дата подписания)
_1125321850.doc
[image: image1.png]